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Jugendfeuerwehr / Feuerwehrjugend: 

Gruppenverantwortlicher am Tag der Veranstaltung:

Name: Vorname:  

Anschrift: 

E-Mail-Adresse:

Mobiltelefon:

Teilnehmerliste Name Vorname Geburtsjahrgang

Maschinist    1

Teilnehmer Löschfahrzeug 2

3

4

5

6

7

8

9

Betreuer Name Vorname

1

2

3

4 Geburtsjahrgang

Weitere Teilnehmer 1

2

3

4

5

6

Anzahl der Vegetarier
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Jugendfeuerwehr / Feuerwehrjugend: 

Angaben zu den teilnehmenden Fahrzeugen 

Fahrzeugtyp 1 (z.B. LF; TLF oder ähnlich): 

Sitzplätze im Fahrzeug einschl. Maschinist/Fahrer

Name Maschinist: Funkrufname

Feuerwehrtechnische Beladung

Größe Wassertank

Leistung Feuerlöschpumpe

weitere Beladung (bitte ankreuzen)

Saugschläuche

Tragkraftspritze (mobile Feuerlöschpumpe)

Hebekissen

Greifzug

Handwerkzeug

Wärmebildkamera 

Wathosen

Schachtabdeckung

Schwimmwesten

Schleifkorbtrage 

Steckleiter Anzahl Leiterteile

sonstiges 

Mit unseren Unterschriften bestätigen wir die verbindliche Anmeldung und kennen die Teilnahmebedingungen an:

Datum: Name:

Kommandant
Leiter Feuerwehrjugend/ 

Jugendfeuerwehr

Unterschrift:

Kommandant + Jugendfeuerwehr/Feuerwehrjugendleiter
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Jugendfeuerwehr / Feuerwehrjugend: 

Angaben zu den teilnehmenden Fahrzeugen 

Fahrzeugtyp 2 (z.B. LF; TLF; MTF; MTW oder ähnlich): 

Sitzplätze im Fahrzeug einschl. Maschinist/Fahrer

Name Maschinist: Funkrufname

Feuerwehrtechnische Beladung

Größe Wassertank

Leistung Feuerlöschpumpe

weitere Beladung (bitte ankreuzen)

Saugschläuche

Tragkraftspritze (mobile Feuerlöschpumpe)

Hebekissen

Greifzug

Handwerkzeug

Wärmebildkamera 

Wathosen

Schachtabdeckung

Schwimmwesten

Schleifkorbtrage 

Steckleiter Anzahl Leiterteile

sonstiges 


